Контрольно-счетная палата городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПРИКАЗ
	От
	29.01.2010г.
	№
	01-04-01

	г.Саянск

[Об определении должностей  муни-     ципальной службы Контрольно-счетной палаты при назначении на которые граждане,  и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя​зательствах имущественного харак​тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 .12.2008г. №273 -ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Феде​рации от 18.05.2009г. №557 «Об утверждении перечня должностей феде​ральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах ,  об имуществе и обя​зательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер​шеннолетних детей», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.10.2007г. №89 «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», ст.39 Устава муниципального образования «город Саянск», решением Думы города Саянска от 27.10.2005г № 110-68-61 «Об образовании Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Са​янск» (в редакции от 28.01.2010г. № 051-14-2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить следующие должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате,   при  назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1.1.Высшие должности муниципальной службы
-председатель Контрольно-счетной палаты;

1.2.Главные должности муниципальной службы

-заместитель председателя Контрольно-счетной палаты

-аудитор Контрольно-счетной палаты.
2.Делопроизводителю Кононовой А.Е. ознакомить работников  Контрольно-счетной палаты, замещающих должности, перечисленные в п.1 приказа,  с настоящим приказом под роспись.
3.Опубликовать настоящий Приказ в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск» в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты
городского округа МО «город Саянск»                                 Т.А. Котова
PAGE